
Id: 17EEF09E-01E5-41B8-B13D-5873877D5222. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIII/367/2022 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Rolnictwa, Rzemiosła i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 i 713), § 67 ust 1. uchwały nr LI/389/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2018r., poz. 8322 z 26 października 2018) Rada 

Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr II/9/2018 Rady Miejskiej Śmigla z 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 

Rolnictwa, Rzemiosła i Ochrony Środowiska wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Rolnictwa, Rzemiosła i Ochrony Środowiska w składzie: 

1. Alfred Splisteser, 

2. Krzysztof Łączny, 

3. Piotr Majer, 

4. Beata Żyto, 

5. Mirosław Pawlak, 

6. Anna Jaworska, 

7. Sławomir Grzelczyk, 

8. Włodzimierz Drótkowski, 

9. Sławomir Szudra.”. 

§ 2.  

 Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

       

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 



Id: 17EEF09E-01E5-41B8-B13D-5873877D5222. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/367/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zgodnie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada może ze swojego grona powoływać komisje 

stałe i doraźne do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku ze złożoną rezygnacją z bycia członkiem Komisji Rolnictwa, Rzemiosła i Ochrony Środowiska 

przez radną Gabrielę Kasperską podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 


